

---

# Tøttrup-Madsen ApS

**CVR-nr.: 43314335**

Annexgårdsvej 10A  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2025**

---

**Ulrick Tøttrup-Madsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tøttrup-Madsen ApS  
Annexgårdsvej 10A  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: [ulrick@toettrup-madsen.dk](mailto:ulrick@toettrup-madsen.dk)  
CVR-nr.: 43314335  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Dernæst redegøres for, om det økonomiske resultat har levet op til forventningerne.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden*

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser og investeringer samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 137 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>953.632</b>	<b>1.341.434</b>
Lønninger		-790.565	-801.144
Pensioner		-102.517	-75.459
Andre omkostninger til social sikring		100.795	-4.742
Andre personaleomkostninger		-25.064	-18.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>136.281</b>	<b>441.152</b>
Andre finansielle indtægter		1.250	1.117
Andre finansielle omkostninger		-427	-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>137.104</b>	<b>442.264</b>
Skat af årets resultat		-30.163	-97.298
<b>Årets resultat</b>		<b>106.941</b>	<b>344.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinære uddelinger		122.000	231.994
Overført resultat		-15.059	112.972
<b>I alt</b>		<b>106.941</b>	<b>344.966</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	
Deposita		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.938	260.688
Tilgodehavende skat		0	6.677
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>262.938</b>	<b>267.365</b>
Likvide beholdninger		92.038	107.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>354.976</b>	<b>375.344</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>354.976</b>	<b>375.344</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		225.971	326.835
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>265.971</b>	<b>366.835</b>
Andre hensatte forpligtelser		-17	-17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>-17</b>	<b>-17</b>
Gæld til banker		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.013	1.401
Skyldig selskabsskat		30.163	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.938	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.908	7.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.022</b>	<b>8.526</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.022</b>	<b>8.526</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>354.976</b>	<b>375.344</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret